Hauptgdnge

Spaghetti ,Adi“

Rindfleischstreifen, Chili, Knoblauch, Rucola, Parmesan *12

Hole 19 Burger
mit Pommes Frites, Rindfleisch-Patti,
Kéise, Tomaten, Zwiebeln, Gurke, Speck *2,12

Schnitzel ,Wiener Art”
mit Pommes Frites und Salat

Rumpsteak (180 g)
mit Pommes Frites und Krduterbutter

Zanderfilet gebraten ,,Miillerin Art”
mit Gemiise, Kartoffeln, Mandelbutter

Hirschgulasch
mit Rotkraut, Spditzle und Rotwein-Birne

Wildschwein-Medaillons vom Riicken
mit Speckrosenkohl, Kroketten, Thymian-Jus

Kdsespdtzle

Flammkuchen ,,Gorgonzola“
mit Birne, Rotwein-Zwiebeln, Walniisse, Gorgonzola

Kiirbis-Lasagne — vegetarisch

Apfelkiichle mit Vanille-Eis

17,50 €

18,50 €

19,50 €

30,80 €

24,80 €

26,80 €

28,80 €

14,80 €

14,90 €

13,80 €

8,50 €



