

Hauptgänge

Spaghetti "Adi" Rindfleischstreifen, Chili, Knoblauch, Rucola, Parmesan *12	17,50 €
Hole 19 Burger mit Pommes Frites, Rindfleisch-Patti, Käse, Tomaten, Zwiebeln, Gurke, Speck *2,12	18,50 €
Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes Frites und Salat	19,50 €
Rumpsteak (180 g) mit Pommes Frites und Kräuterbutter	30,80 €
Zanderfilet gebraten "Müllerin Art" mit Gemüse, Kartoffeln, Mandelbutter	24,80 €
Hirschgulasch mit Rotkraut, Spätzle und Rotwein-Birne	26,80 €
Wildschwein-Medaillons vom Rücken mit Speckrosenkohl, Kroketten, Thymian-Jus	28,80 €
Käsespätzle	14,80 €
Flammkuchen "Gorgonzola" mit Birne, Rotwein-Zwiebeln, Walnüsse, Gorgonzola	14,90 €
Kürbis-Lasagne — vegetarisch	13,80 €
Apfelküchle mit Vanille-Eis	8,50 €